令和４年５月１０日

保護者 各位

黒石東小学校ＰＴＡ

「HIGASHIレンジャー」募集のお知らせ

若葉の候，皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上

げます。

さて，本校ＰＴＡでは，ＰＴＡとは別組織の「HIGASHIレンジャー」

隊員を男女関係なく，幅広く募集いたします。

入会を希望される方は，下表に必要事項を記入の上，提出してくだ

さるようお願いいたします。本校の子どもたちが，健やかに学校生活

を送ることができるよう，保護者及び地域の大人の力をお貸しくださ

いますようお願い申し上げます。

活動日については，その都度ＬＩＮＥまたはメールにて隊員へお伝

えします。また，ＬＩＮＥのＩＤをご記入いただいた方は，「ＩＤによ

る友だち追加を許可」の設定確認をお願いします。

※これまでの活動例（教育活動を支えるボランティアとして）

・バス停や通学路の除雪への協力 ・校内の清掃活動

・プール清掃 ・運動会前日の会場準備へのお手伝い 等

切り取り

HIGASHIレンジャーに入会します

※昨年度登録していた方も，新規での申込みをお願いします。

児 童 名 （ 年 組）

レンジャー員の氏名

連 絡 先 携帯

LINE.ID又はメールアドレス

レンジャー員の氏名

連 絡 先 携帯

LINE.ID又はメールアドレス

◆◆◆家族・近所の方々等，大歓迎です！◆◆◆

申込み〆切 ５月２０日（金） 提出先：学級担任→教頭まで